
 
 

 

 
All’Albo Sito web dell’Istituto 
 
Agli Atti dell’Istituto 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE d’Istituto III Fascia ATA triennio 2024/27 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 2 maggio 2024: Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia personale ATA; 
VISTA la comunicazione MIM - Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli – Ufficio ATA prot. n.12065 del 
01/08/2024 per la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terzafascia personale ATA per il 
triennio 2024/2027; 
RITENUTO di dover pubblicare le graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia ATA ; 
 

 
DECRETA 

 

Per quanto in premessa, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia 
ATA valide per il conferimento di contratto a tempo determinato, per il triennio 2024/25 – 2025/26 – 

2026/27. 
Entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art.8 co. 2 
D.M. 89/2024. 
Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016, le graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
     (dott.ssa Antonella d’Urzo) 

       [documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006357 - 26/08/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA D'URZO


		2024-08-26T16:49:37+0200
	Antonella d'Urzo




